— 1 —

淄建发〔2023〕20 号

关于公布 2023 年我市城镇棚户区改造
计划任务的通知

各区县住房城乡建设、发展改革、财政、自然资源和规划主管

部门：

根据省住房城乡建设厅等部门联合印发的《关于公布 2023

年我省保障性租赁住房、公租房保障和城镇棚户区改造等计划

任务的通知》（鲁建住字〔2022〕9 号），全市列入 2023 年城镇

棚户区改造计划项目共 8 个、3717 套，现予以公布。

淄 博 市 住 房 和 城 乡 建 设 局
淄 博 市 发 展 和 改 革 委 员 会
淄 博 市 财 政 局
淄 博 市 自 然 资 源 和 规 划 局

文件

— 2 —

附件：淄博市 2023 年城镇棚户区改造计划表

 淄博市住房和城乡建设局      淄博市发展和改革委员会

      淄博市财政局          淄博市自然资源和规划局

     2023 年 2 月 21 日

— 3 —

附件

淄博市 2023 年棚户区改造计划表
项目序号 项目名称 项目类型 所在区县

列入2023年开工计划的改造量

（套）

淄博市总计 3717
张店区小计 1618

1 曹营村城中村改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 张店区 1070

2 西吕村城中村改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 张店区 548

博山区小计 235

3 博山区白塔镇小海眼社区棚改项目 全国重点镇 博山区 235

周村区小计 450

4 大伙巷片区棚户区改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 周村区 450

高青县小计 1414

5 高青县文化路东棚户区改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 高青县 90

6 高青县文化路西棚户区改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 高青县 200

7 高青县中心路东棚户区改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 高青县 272

8 高青县建设街棚户区改造项目 老城区内脏乱差的棚户区 高青县 852

— 4 —

  信息公开属性：此件主动公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室            2023 年 2 月 21 日印发